

**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
ГРУЗИНА ІННА АНАТОЛІЇВНА**

р/р UA513515330000026001052104949
в Харківське АТ КБ «Приватбанк»
МФО 351533
ЄДРПОУ 2898818929

e-mail: gruzinaia@gmail.com
тел. +38(050)924-61-80
+38(068)796-90-07

Замовник: Кегичівська селищна рада

РОБОЧИЙ ПРОЕКТ

**Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного
вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок
військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища
Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для
портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)**

Кошторисна документація

Фізична особа-підприємець
Головний інженер проекту
Інженер з проєктно-
кошторисної роботи



Кегичівська селищна рада
(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

623,092 тис. грн.

В тому числі зворотних сум

тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
Глава 2. Об'єкти основного призначення						
1	02-001	Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)	489,166			489,166
		Разом за главою № 2	489,166			489,166
		Разом за главами № 1 - 7	489,166			489,166
Глава 10. Утримання служб замовника та інжинірингові послуги						
2	Додаток 8, Настанова п.45	Кошти на утримання служби замовника - 1 %			4,892	4,892
3	Додаток 8, Настанова п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду			4,418	4,418
		Разом за главою № 10			9,310	9,310
		Разом за главами № 1 - 10	489,166		9,310	498,476
Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд						
4	Додаток 8, Настанова п.53	Кошторисна вартість проектних робіт			3,560	3,560
5	Додаток 8, Настанова п.54	Вартість експертизи проєктної документації			3,560	3,560
		Разом за главою № 12			7,120	7,120
		Разом за главами № 1 - 12	489,166		16,430	505,596

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	9,047			9,047
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)			4,600	4,600
		Разом	498,213		21,030	519,243
		Податок на додану вартість			103,849	103,849
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	498,213		124,879	623,092

ФОП Грузіна І.А.

Інна ГРУЗИНА

[підпис (ініціали, прізвище)]

ГП

Сергій ПЕРЕЛИГІН

[підпис (ініціали, прізвище)]

Селищний голова

Антон ДОЦЕНКО

(наименовання)

[підпис (ініціали, прізвище)]



Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинувших внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № _____

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	778,28	81,67	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,00	-	-	-	-
3	1.32	Витрати труда робітників-будівельників, зайнятих на ремонтних роботах	люд.год.	9,46	73,89	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками на ремонтних роботах	розряд	4,00	-	-	-	-
5	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	253,97	74,06	-	-	-
6		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,20	-	-	-	-
7	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	19,63	95,1605	-	-	-
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	121,27	126,173	-	-	-
10		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 182,61	84,7617	-	-	-
11		Середній розряд робіт	розряд	3,80	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	0,008	277,58	-	-	-
2	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	13,40688	2	-	-	-
					311,11	-	-	-
					4 171	-	-	-
3	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії	маш-г	4,893664	110,85	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ205-101	пересувні, місткість 250 л Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	0,0060375	542 309,28 2	-	-	-
5	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-г	9,64971	602,84 5 817	-	-	-
6	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-г	0,0023	357,24 1	-	-	-
		Разом:	грн.	-	10 536	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	11,60602				
2	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-г	2,062582				
3	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-г	6,2198				
4	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	1,312				
5	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	0,012075				
6	КБМ270-119	Шуруповерти	маш-г	2,88				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	24	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C1545-1	Анкер 100*12	шт	160,0	12,35 1 976	12,11 1 938	-	0,24 38
2	C142-10-2	Вода	м3	3,497535	30,54 107	30,54000 107	-	-
3	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [453,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,00112	6 359,62 7	5 776,66 6	458,26 1	124,70 -
4	*C1113-21	Грунтовка ГФ-021 сіра [453,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,005103	680,55 3	95,52 -	571,69 3	13,34 -
5	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,003456	46 513,03 161	45 335,22 157	265,79 1	912,02 3
6	*C111-1512	Електроди "Моноліт Стандарт РЦ" ф3мм [302,49 грн/т * 1,14 т]	т	0,055427	151 311,74 8 387	148 000,00 8 203	344,84 19	2 966,90 164
7	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [302,49 грн/т * 1,14 т]	т	0,0033514	87 932,59 295	85 863,58 288	344,84 1	1 724,17 6
8	*C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра [453,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,021546	99 796,48 2 150	97 268,00 2 096	571,69 12	1 956,79 42
9	C111-324	Кисень технічний газоподібний [453,72 грн/т * 0,0124 т]	м3	3,0936	60,10 186	53,29 165	5,63 17	1,18 4
10	C1546-20	Клей БМК5 [453,72 грн/т * 0,00105 т]	кг	0,32	398,81 128	390,51 125	0,48 -	7,82 3
11	*C111-972	Кутики сталеві 40*40*2 (міра) [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,058	40 567,78 2 353	40 000,00 2 320	265,79 15	301,99 18
12	*C1421-9552	Пісок природний, збагачений [295,19 грн/т * 1,5 т]	м3	8,809925	1 067,34 9 403	603,62 5 318	442,79 3 901	20,93 184
13	*C1421-10634	Пісок природний, рядовий [295,19 грн/т * 1,6 т]	м3	0,0275	848,95 23	360,00 10	472,30 13	16,65 -
14	*C1545-188	Провід ВВГнг3 x1,5	м	164,8	28,73	28,73	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	C1546-66	Пропан-бутан технічний [453,72 грн/т * 0,01856 т]	м3	0,28358	4 735 44,03	4 735 34,75	- 8,42	- 0,86
16	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [329,86 грн/т * 2,2 т]	м3	0,032	12 2 919,24	10 2 136,31	2 725,69	- 57,24
17	*1507-1010	Світильник 12 Вт	шт	160,0	93 110,00	68 110,00	23 -	2 -
18	*C1110-169	Сталь штабова 100*100x10 мм [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,062	17 600 42 091,11	17 600 41 000,00	- 265,79	- 825,32
19	*C1110-171	Сталь штабова 100x4 мм [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,303	2 610 57 391,11	2 542 56 000,00	16 265,79	51 1 125,32
20	*C1110-171	Сталь штабова 40x2 мм [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,081	17 390 46 171,11	16 968 45 000,00	81 265,79	341 905,32
21	*C1633-91ВД	Табличка з нержавіючої сталі 50*5 "СЛАВА ГЕРОЯМ" індивідуального виготовлення	шт	80,0	3 740 510,00	3 645 500,00	22 -	73 10,00
22	*C111-971	Труба профільна розмір 60*60*2 (міра) [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	2,051	40 800 52 707,39	40 000 52 049,24	- 265,79	800 392,36
23	*C111-973	Труба сталева Ф40*2 (міра) [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,022	108 103 44 828,50	106 753 44 229,00	545 265,79	805 333,71
24	*C111-1301	Труби полівінілхлоридні діаметр 20 мм	м	161,6	986 7,21	973 7,21	6 -	7 -
25	*C119-424	Флагшток вис. 7м з закладними деталлями індивідуального виготовлення [730,16 грн/т * 0,04169 т]	шт	3,0	1 165 25 531,05	1 165 25 000,00	- 30,44	- 500,61
26	*C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400 [375,94 грн/т * 1,01 т]	т	4,754035	76 593 6 221,69	75 000 5 720,00	91 379,70	1 502 121,99
27	C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400 [392,42 грн/т * 1,5 т]	м3	13,298	29 578 1 525,82	27 193 907,27	1 805 588,63	580 29,92
		Разом:	грн.	-	20 290 348 874	12 065 329 449	7 828 14 403	398 5 022
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 182,61	100 240	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	10 536	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	348 898	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	121,3916	55,69	6 760,2710		
		Дизельне паливо	кг	0,0296	49,27	1,4582		
		Електроенергія	квт.г.	18,2766	5,754	105,1801		
		Масляні матеріали	кг	6,317	163,15	1 030,6110		
		Гідравлічна рідина	кг	-	115,36	0,0053		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 червня 2024 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

інженер з проєктно-кошторисної роботи

Ірина СИНЮГІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ФОП

Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

ЗАМОВНИК:

ПІДРЯДНИК:

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ
до зведеного кошторисного розрахунку №

Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Значення
1	2	3	4
1	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	тис. грн	623,092
2	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	тис. грн	623,092
3	Разом за відрахуванням зворотних сум	тис. грн	623,092
4	Вартість будівництва без урахування ПДВ	тис. грн	519,243
5	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції	тис. грн	519,243
6	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі)	тис. грн	519,243
7	Зворотні суми	тис. грн	-
8	Разом за главами 1-12	тис. грн	505,596
9	Будівельні роботи	тис. грн	421,620
10	Будівельні роботи по главах 1-7	тис. грн	412,573
11	Будівельні роботи по главах 1-8	тис. грн	412,573
12	Будівельні роботи по главах 1-9	тис. грн	412,573
13	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9	тис. грн	412,573
14	Будівельні роботи по главах 1-12	тис. грн	412,573
15	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку	тис. грн	421,620
16	в т.ч. пусконаладжувальні роботи	тис. грн	-
23	Гірничі роботи	тис. грн	76,593
24	Гірничі роботи по главах 1-7	тис. грн	76,593
25	Гірничі роботи по главах 1-8	тис. грн	76,593
26	Гірничі роботи по главах 1-9	тис. грн	76,593
27	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9	тис. грн	76,593
28	Гірничі роботи по главах 1-12	тис. грн	76,593
29	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку	тис. грн	76,593
30	Вартість устаткування	тис. грн	-
34	інші витрати	тис. грн	124,879
36	інші витрати по главах 1-12	тис. грн	16,430
37	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	442,505
38	Заробітна плата в прямих витратах по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	83,071
39	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	10,535
40	Заробітна плата в вартості експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	1,868
41	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	348,899

1	2	3	4
42	Прямі витрати по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	-
51	Загальновиробничі витрати - всього	тис. грн	46,661
52	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9	тис. грн	46,661
57	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	тис. грн	23,381
58	Підсумок графі 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат	тис. грн	22,052
59	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм	тис. грн	0,954
60	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, обумовленими похованням	тис. грн	0,375
61	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	тис. грн	7,979
63	Загальна кошторисна заробітна плата	тис. грн	100,240
64	Кошторисна заробітна плата робітників	тис. грн	98,372
65	Заробітна плата робітників-будівельників по об'єктах глав 1-9	тис. грн	64,262
67	Заробітна плата робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9	тис. грн	18,809
69	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9	тис. грн	83,071
75	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин по об'єктах глав 1-9	тис. грн	1,868
77	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9	тис. грн	1,868
79	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9	тис. грн	15,301
80	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9	тис. грн	15,301
83	Заробітна плата в прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9	тис. грн	-
87	Заробітна плата в прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9	тис. грн	-
88	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	тис. грн	-
89	Вартість експлуатації машин	тис. грн	10,535
90	Вартість експлуатації машин у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9	тис. грн	10,535
92	Вартість експлуатації машин - Заробітна плата	тис. грн	1,868
93	Вартість експлуатації машин - Витрати труда	тис. грн	0,020
94	Вартість експлуатації машин - Вартість паливо-мастильних матеріалів	тис. грн	7,874
95	Вартість експлуатації машин - Амортизаційні відрахування	тис. грн	0,072
96	Вартість експлуатації машин - Вартість матеріальних ресурсів на заміну частин, що швидко спрацьовуються	тис. грн	0,156
97	Вартість експлуатації машин - Вартість ремонту і ТО	тис. грн	0,344
98	Вартість експлуатації машин - Вартість перебазування	тис. грн	0,221
106	Вартість матеріалів	тис. грн	348,899
107	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань)	тис. грн	348,899
109	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів	тис. грн	14,403
110	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів	тис. грн	5,022
112	Вартість матеріалів у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9	тис. грн	272,306
113	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9	тис. грн	76,593
114	Прибуток	тис. грн	9,047
115	Прибуток - будівельні роботи	тис. грн	9,047

1	2	3	4
118	Адміністративні витрати	тис. грн	4,600
119	Ризики усіх учасників будівництва	тис. грн	-
125	Інфляція	тис. грн	-
131	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ)	тис. грн	-
132	Податок на додану вартість	тис. грн	103,849
133	Загальна кошторисна трудомісткість	тис. люд.год.	1,183
134	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7	тис. люд.год.	1,183
135	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8	тис. люд.год.	1,183
136	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-9	тис. люд.год.	1,183
137	Витрати труда в прямих витратах по главах 1-9	тис. люд.год.	1,061
139	Витрати труда робітників-будівельників по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,788
141	Витрати труда робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,254
143	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	1,042
149	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,020
151	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,020
153	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,121
154	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	0,121
157	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 8-9	тис. люд.год.	-
160	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	-
164	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9	тис. люд.год.	-
165	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	тис. люд.год.	-
166	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період	тис. люд.год.	-
167	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період	тис. люд.год.	-
168	Витрати труда робітників-будівельників	тис. люд.год.	0,778
169	- Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0000
170	- усереднена вартість людино-години	грн./люд.год.	81,6700
171	Витрати труда робітників-будівельників, зайнятих на ремонтних роботах	тис. люд.год.	0,009
172	- Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками на ремонтних роботах	розряд	4,0000
173	- усереднена вартість людино-години	грн./люд.год.	73,8900
174	Витрати труда робітників-монтажників	тис. люд.год.	0,254
175	- Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2000
176	- усереднена вартість людино-години	грн./люд.год.	74,0600
177	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	тис. люд.год.	0,020
178	- Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1000
179	- усереднена вартість людино-години	грн./люд.год.	95,1605
180	Усереднена вартість людино-години в загальновиробничих витратах	грн./люд.год.	126,1730

1	2	3	4
181	Нормативна трудомісткість прямих витрат за видом робіт: Загальнобудівельні роботи	тис. люд.год.	0,415
182	Прямі витрати за видом робіт: Загальнобудівельні роботи	тис. грн	102,729
183	Прямі і загальновиробничі витрати за видом робіт: Загальнобудівельні роботи	тис. грн	121,008
184	Нормативна трудомісткість прямих витрат за видом робіт: Захист будівельних конструкцій та обладнання від корозії	тис. люд.год.	0,008
185	Прямі витрати за видом робіт: Захист будівельних конструкцій та обладнання від корозії	тис. грн	2,854
186	Прямі і загальновиробничі витрати за видом робіт: Захист будівельних конструкцій та обладнання від корозії	тис. грн	3,167
187	Нормативна трудомісткість прямих витрат за видом робіт: Монтаж металевих конструкцій	тис. люд.год.	0,375
188	Прямі витрати за видом робіт: Монтаж металевих конструкцій	тис. грн	38,950
189	Прямі і загальновиробничі витрати за видом робіт: Монтаж металевих конструкцій	тис. грн	55,415
190	Нормативна трудомісткість прямих витрат за видом робіт: Електроосвітлення будівель та електромонтажні роботи	тис. люд.год.	0,254
191	Прямі витрати за видом робіт: Електроосвітлення будівель та електромонтажні роботи	тис. грн	19,214
192	Прямі і загальновиробничі витрати за видом робіт: Електроосвітлення будівель та електромонтажні роботи	тис. грн	29,089
193	Нормативна трудомісткість прямих витрат за видом робіт: Ремонтно-будівельні роботи крім відокремлених	тис. люд.год.	0,009
194	Прямі витрати за видом робіт: Ремонтно-будівельні роботи крім відокремлених	тис. грн	0,707
195	Прямі і загальновиробничі витрати за видом робіт: Ремонтно-будівельні роботи крім відокремлених	тис. грн	1,107
196	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди	%	-
197	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання	%	-
198	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризику	%	-

Склав інженер з проєктно-кошторисної роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ірина СИНЮГІНА

Перевірив ФОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інна ГРУЗІНА

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Найменування об'єкту будівництва: Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт).

Будівництво розташоване на території: 1.

Зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва складений відповідно до "Настанови з визначення вартості будівництва", Наказ від 1.11.2021 №281, в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

Кошторисна документація складена з застосуванням:

- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи;
- Ресурсних елементних кошторисних норм на монтажні роботи;
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи;
- Ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи;
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів.

Вартість матеріальних ресурсів прийнята за даними замовника, вартість машино-години машин та механізмів за усередненими даними Мінрегіону України.

Поточні ціни на матеріально-технічні ресурси, які відсутні в даних замовника, приймалися за ціновими даними виробників.

*

Загальновиробничі витрати розраховані у відповідності з усередненими показниками (Настанова, Додаток 18, Наказ від 1.11.2021 №281)

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

1. Будівельні, монтажні і ремонтні роботи - 13 707,89 грн. за 172,33 години за розрядом 3,8
2. ЗП робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин - 13 707,89 грн. за 172,33 години за розрядом 3,8
3. Ремонтно-будівельні і ремонтно-монтажні роботи - 12 436,59 грн. за 172,33 години за розрядом 3,8

При складанні розрахунків прийняті наступні показники та нарахування:

1. Додаток 8, Настанова п.45 Кошти на утримання служби замовника - 1 %
2. Додаток 8, Настанова п.46 Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5 %
3. Додаток 8, Настанова п.53 Кошторисна вартість проєктних робіт
4. Додаток 8, Настанова п.54 Вартість експертизи проєктної документації
5. Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова) Кошторисний прибуток (П) Настанова, Дод.25 п.4 Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21) - 7,65 грн./люд.-г. Додаток 25, Настанова п.6 Пусконаладжувальні роботи - 1,99 грн./люд.-г. Встановити межу кошторисного прибутку 15% від прямих витрат і ЗВВ (Настанова п 5.30)
6. Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Настанова, Дод.27 п.4 Ремонт житла, об'єктів соціальної

сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування - 3,89 грн./люд.-г. Настанова, Дод.27 п.5 Пусконаладжувальні роботи - 3,26 грн./люд.-г.

7. Податок на додану вартість (ПДВ)

Загальна вартість будівництва	626,594 тис. грн.
в тому числі:	
будівельних робіт	498,213 тис. грн.
устаткування, меблів та інвентарю	0,000 тис. грн.
інші витрати	128,381 тис. грн.
в тому числі:	
податок на додану вартість (ПДВ)	104,432 тис. грн.
Кошторисні трудовитрати	1,183 тис. люд.г.
Кошторисна заробітна плата	100,240 тис. грн.

Склав Інженер з проєктно-кошторисної роботи

 Ірина СИНІЮГІНА

Перевірів ФОП

 Інна ГРУЗІНА

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

на будівництво

(найменування об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 489,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18261 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 100,240 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Будівельні роботи	489,166		489,166	1,18261	100,240	
		Всього по кошторису	489,166		489,166	1,18261	100,240	

Склав інженер з проєктно-кошторисної
роботи

Ірина СИНЮШНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФОП

Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕІ ГЕРОІВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕІ ГЕРОІВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Будівельні роботи. Благоустрій території парку - облаштування АЛЕІ ГЕРОІВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕІ ГЕРОІВ) (капітальний ремонт)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№ ПКД 2276/Л-24

Кошторисна вартість 489,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18261 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 100,240 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єднування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників людо-год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тех. що обслуговують машини	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ №1 Виготовлення та монтаж стелів											
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій	1 т конструкцій	2,578	15 108,68	-	38 950	30 562	-	145,6000	375,36
2	C111-971	Труба профільна розмір 60*60*2 (міра) Обсяг = $((0,8 + 6,4) * 80,0 * 0,00356) \wedge 3,0$	т	2,051	11 854,75 52 707,39	-	108 103		-		
3	C111-972	Кутики сталеві 40*40*2 (міра) Обсяг = $(0,6 * 80,0 * 0,001217) \wedge 3,0$	т	0,058	40 567,78		2 353				
4	C111-973	Труба сталева Ф40*2 (міра) Обсяг = $(0,15 * 80,0 * 0,001874) \wedge 3,0$	т	0,022	44 828,50		986				
5	C1110-171	Сталь штабова 100x4 мм Обсяг = $((0,6 * 0,1) * 80,0 * 0,0632) \wedge 3,0$	т	0,303	57 391,11		17 390				
6	C1110-169	Сталь штабова 100*100x10 мм Обсяг = $((0,1 * 0,1) * 80,0 * 0,078) \wedge 3,0$	т	0,062	42 091,11		2 610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1110-171	Сталь штапова 40x2 мм Обсяг = $((0,3 * 0,3 * 8,0) * 80,0 * 0,0014) * 3,0$	т	0,081	46 171,11		3 740				
8	C1545-1	Анкер 100*12	шт	160,0	12,35		1 976				
9	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконострукцій вагою до 0,1 т	1т	2,578	11 983,97	3 695,24	30 895	20 875	9 526	88,7100	228,69
10	KB13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,567	8 097,45	550,72	284	281	1 420	5,3174	13,71
11	KB13-26-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих покритуваних поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,567	501,18	-	284	419	-	5,4970	3,12
12	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	16,0	495,06	-	2 570	3 332	-	8,3260	4,72
13	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2 спланованої площі	0,02	4 531,95	-	282	282	-	3,0800	49,28
14	KB6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування фундаментів під стійки	100м3 бетону, бутабетону і залізобетону в ділі	0,1543	208,27	-	1 842	1 842	-	195,5000	3,91
15	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,1573	14 099,46	3 263,42	61 160	4 457	513	431,4600	67,87
16	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	1,6	28 333,98	2 271,88	2 636	2 244	357	31,5008	4,96
17	C111-1301	Труби полінілхлоридні діаметр 20 мм Обсяг = $160,0 * 1,01$	м	161,6	1 647,56	-	1 165	-	-	18,7200	29,95
18	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	1,6	1 402,50	-	1 126	1 126	-	-	-
19	C1545-188	Провід ВВГнг3 x1,5 Обсяг = $1,6 * 103,0$	м	164,8	7,21	-	4 735	-	-	9,6400	15,42
20	KB21-19-1 K149=1,15; K150=1,15	Монтаж карнизного освітлення	100 світлоточок	1,6	704,01	-	15 452	15 439	-	130,3755	208,60
21	1507-1010	Світильник 12 Вт	шт	160,0	9 649,09	-	17 600	-	-	-	-
22	PR10-2019	Установлення табличок	100 шт	0,8	110,00	2,78	707	699	2	11,8300	9,46
					883,17	1,00			1	0,0126	0,01
					873,76						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1633-91ВД	Табличка з нержавіючої сталі 50*5 "СЛАВА ГЕРОЯМ" індивідуального виготовлення	шт	80,0	510,00		40 800				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					360 694	81 558	10 041		1 023,12
									1 778		18,68
		Розділ № 2 Установка флагштока									
24	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,3	464,55	-	139	139	-	6,8700	2,06
25	KB6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування фундаментів під стійки	100м3 бетону, бубобетону і залізобетону в ділі	0,00875	464,55 11 940,71 11 940,71	-	104	104	-	173,3050	1,52
26	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,008925	388 813,69	3 263,42	3 470	253	29	431,4600	3,85
27	KB8-2-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування основи під фундаменти пішаної	1 м3 основи	0,025	28 333,98 1 231,28 182,24	2 271,88 107,56 32,14	31	5	20	31,5008	0,28
28	KP20-12-1	Монтаж дрібних металокозрушій	1т	0,125	11 792,69	3 695,24	1 474	1 012	3	2,6450	0,07
29	C119-424	Флагшток вис. 7м з закладними деталями індивідуального виготовлення	шт	3,0	8 097,45 25 531,05	550,72	76 593	69	1	0,3909	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 2					81 811	1 513	494		18,59
									90		-0,95
		Разом прямих витрат по кошторису					442 505	83 071	10 535		1 041,71
		Разом прямі витрати				грн.	442 505		1 868		19,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	348 899				
		вартість ЕММ				грн.	10 535				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 868			
		заробітна плата робітників				грн.		83 071			
		всього заробітна плата				грн.		84 939			
		Загальновиробничі витрати				грн.	46 661				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		15 301			121,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					489 166				
		Кошторисна трудомісткість				грн.					
		Кошторисна заробітна плата				люд-г					
						грн.		100 240			1 182.61

Склад інженер з проєктно-кошторисної роботи Ірина СИНЮГІНА

Перевірив ФОП [посада, підпис (ініціали, прізвище)] Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису № 02-001-001
на Будівельні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднання ціни
						випускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складові витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	776,28	81,67	-	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,00	-	-	-	-	-
3	1.32	Витрати труда робітників-будівельників, зайнятих на ремонтних роботах	люд.год.	9,46	73,89	-	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками на ремонтних роботах	розряд	4,00	-	-	-	-	-
5	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	253,97	74,06	-	-	-	-
6		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,20	-	-	-	-	-
7	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	19,63	95,1605	-	-	-	-
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,10	-	-	-	-	-
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год.	121,27	126,173	-	-	-	-
10		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 182,61	84,7617	-	-	-	-
11		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,80	-	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми									
1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-т	0,008	277,58	-	-	-	-

2	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	13,40688	311,11	-	-
3	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш-г	4,893664	4 171	-	-
4	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш-г	0,0060375	110,85	-	-
5	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вагтажопідйомність 6,3 т	маш-г	9,64971	542	-	-
6	КБМ203-850	Навантажувачі однокоровні, вагтажопідйомність 1 т	маш-г	0,0023	309,28	-	-
		Разом:	грн.	-	602,84	-	-
					5 817	-	-
					357,24	-	-
					1	-	-
					10 536	-	-
III. Механізований інструмент							
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	11,60602			
2	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м³	маш-г	2,062582			
3	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-г	6,2198			
4	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	1,312			
5	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	0,012075			
6	КБМ270-119	Шуруповерти	маш-г	2,88			
		Разом вартість ресурсів, складених механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	24	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції							
1	*С1545-1	Анкер 100*12	шт	160,0	12,35	12,11	-
2	С142-10-2	Вола	м³	3,497535	1 976	1 938	0,24
3	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [453,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,00112	30,54	30,54000	38
4	*С1113-21	Грунтовка ГФ-021 сіра [453,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,005103	107	107	-
5	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм [265,79 грн/т * 1,0 т]	т	0,003456	6 359,62	5 776,66	124,70
6	*С111-1512	Електроди "Моноліт Стандарт РЦ" ф3мм [302,49 грн/т * 1,14 т]	т	0,055427	7	6	-
7	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [302,49 грн/т * 1,14 т]	т	0,0033514	680,55	571,69	13,34
8	*С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра [453,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,021546	3	3	-
9	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м³	3,0936	46 513,03	45 335,22	912,02
					161	157	3
					151 311,74	148 000,00	2 966,90
					8 387	8 203	19
					87 932,59	85 863,58	1 724,17
					295	288	1
					99 796,48	97 268,00	1 956,79
					2 150	2 096	42
					60,10	53,29	1,18

10	C1546-20	[453,72 грн/т * 0,0124 т] Клей БМК5	кг	0,32	186	165	17	4	185	398,81	390,51	0,48	7,82	30,0 км
11	*C1111-972	[453,72 грн/т * 0,00105 т] Кутики сталеві 40*40*2 (міра)	т	0,058	128	125	-	3	40 567,78	40 000,00	265,79	265,79	301,99	30,0 км
12	*C1421-9552	[265,79 грн/т * 1,0 т] Пісок природний, збагачений	м3	8,809925	2 353	2 320	15	18	1 067,34	603,62	442,79	442,79	20,93	30,0 км
13	*C1421-10634	[295,19 грн/т * 1,5 т] Пісок природний, рядовий	м3	0,0275	9 403	5 318	3 901	184	848,95	360,00	472,30	472,30	16,65	30,0 км
14	*C1545-188	[295,19 грн/т * 1,6 т] Провід ВВГнг3 x1,5	м	164,8	23	10	13	-	28,73	28,73	-	-	-	-
15	C1546-66	[453,72 грн/т * 0,01856 т] Пропан-бутан технічний	м3	0,28358	4 735	4 735	-	-	44,03	34,75	8,42	8,42	0,86	30,0 км
16	C1425-11683	[329,86 грн/т * 2,2 т] Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,032	12	10	2	-	2 919,24	2 136,31	725,69	725,69	57,24	30,0 км
17	*I507-1010	[329,86 грн/т * 2,2 т] Світильник 12 Вт	шт	160,0	93	68	23	2	110,00	110,00	-	-	-	-
18	*C1110-169	[265,79 грн/т * 1,0 т] Сталь штапова 100*100x10 мм	т	0,062	17 600	17 600	-	-	42 091,11	41 000,00	265,79	265,79	825,32	30,0 км
19	*C1110-171	[265,79 грн/т * 1,0 т] Сталь штапова 100x4 мм	т	0,303	2 610	2 542	16	51	57 391,11	56 000,00	265,79	265,79	1 125,32	30,0 км
20	*C1110-171	[265,79 грн/т * 1,0 т] Сталь штапова 40x2 мм	т	0,081	17 390	16 968	81	341	46 171,11	45 000,00	265,79	265,79	905,32	30,0 км
21	*C1633-91ВД	[265,79 грн/т * 1,0 т] Табличка з нержавіючої сталі 50*5 "СЛАВА ГЕРОЯМ" індивідуального виготовлення	шт	80,0	3 740	3 645	22	73	510,00	500,00	-	-	10,00	-
22	*C1111-971	[265,79 грн/т * 1,0 т] Труба профільна розмір 60*60*2 (міра)	т	2,051	40 800	40 000	-	800	52 707,39	52 049,24	265,79	265,79	392,36	30,0 км
23	*C1111-973	[265,79 грн/т * 1,0 т] Труба сталева Ф40*2 (міра)	т	0,022	108 103	106 753	545	805	44 828,50	44 229,00	265,79	265,79	333,71	30,0 км
24	*C1111-1301	[265,79 грн/т * 1,0 т] Труби полівінілхлоридні діаметр 20 мм	м	161,6	986	973	6	7	7,21	7,21	-	-	-	-
25	*C1119-424	[730,16 грн/т * 0,04169 т] Флагишок вис. 7м з закладними деталями індивідуального виготовлення	шт	3,0	1 165	1 165	-	-	25 531,05	25 000,00	30,44	30,44	500,61	30,0 км
26	*C1111-1324	[730,16 грн/т * 0,04169 т] Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	4,754035	76 593	75 000	91	1 502	6 221,69	5 720,00	379,70	379,70	121,99	30,0 км
27	C1421-9470	[375,94 грн/т * 1,01 т] Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	13,298	29 578	27 193	1 805	580	1 525,82	907,27	588,63	588,63	29,92	30,0 км
		[392,42 грн/т * 1,5 т]			20 290	12 065	7 828	398						

		Разом:	грн.	-	348 874	329 449	14 403	5 022
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
	Бензин	кг	121,3916	55,69	6 760,2710			
	Дизельне паливо	кг	0,0296	49,27	1,4582			
	Електроенергія	кВт.г.	18,2766	5,754	105,1801			
	Масляні матеріали	кг	6,317	163,15	1 030,6110			
	Гідравлічна рідин	кг	-	115,36	0,0053			

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 12 червня 2024 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склад інженер з проєктно-кошторисної роботи  Ірина СІНІОГІНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФОП  Ірена ГРУЗІНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЙ ГЕРОІВ для почесного вшанування Заслужених і Захисників України, загинувших внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошиної селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЙ ГЕРОІВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-001-001

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив по-розн. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	K1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	I блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соці. страхування [(8+9) x 22,00%]	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001-001	Будівельні роботи										
	Розділ № 1	Виготовлення та монтаж стелів										
1	KB9-72-1	2,578	145,6000	0,12	17,4720	126,18	2 204,62	11 854,75	3 093,06	7,48	1 089,09	6 386,77
			375,36		45,04		5 684	30 562	7 973		2 808	16 465
9	KP20-12-1	2,578	94,0274	0,12	11,2833	126,18	1 423,73	8 648,17	2 215,82	7,48	703,32	4 342,87
			242,40		29,09		3 670	22 295	5 713		1 813	11 196
10	KB13-16-6	0,567	5,4970	0,087	0,4782	126,18	60,34	495,06	122,19	6,83	37,54	220,07
			3,12		0,27		34	281	70		21	125
11	KB13-26-6	0,567	8,3260	0,087	0,7244	126,18	91,40	739,68	182,84	6,83	56,87	331,11
			4,72		0,41		52	419	104		32	188
12	KP1-4-1	16,0	3,0800	0,12	0,3696	126,18	46,64	208,27	56,08	7,48	23,04	125,76
			49,28		5,91		746	3 332	897		369	2 012
13	KP1-7-4	0,02	195,5000	0,12	23,4600	126,18	2 960,18	14 099,46	3 753,12	7,48	1 462,34	8 175,64
			3,91		0,47		59	282	76		29	164
14	KB6-1-1	0,1543	173,3050	0,12	20,7966	126,18	2 624,11	11 940,71	3 204,26	7,48	1 296,32	7 124,69
			26,74		3,21		405	1 842	494		200	1 099
15	KP20-15-10	0,1573	462,9608	0,12	55,5553	126,18	7 009,97	30 605,86	8 275,48	7,48	3 462,95	18 748,40
			72,83		8,74		1 103	4 814	1 301		545	2 949

1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	13
16	КР17-7-15	1,6	18,7200	0,097	1,8158	126,18	229,12	1 402,50	7,66	143,40	731,48
18	КР17-8-2	1,6	29,95 9,6400	0,097	2,91 0,9351	126,18	367 117,99	2 244 704,01	7,66	229 73,84	1 170 372,67
20	КБ21-19-1	1,6	15,42 130,3755	0,097	1,50 12,6464	126,18	189 1 595,73	1 126 9 649,09	7,66	118 998,68	596 5 068,27
22	ПР10-2019	0,8	208,60 11,8426	0,12	20,23 1,4211	126,18	2 553 179,32	15 439 874,76	7,48	1 598 88,58	8 109 499,80
	Разом		9,47 1 041,80		1,14 118,92		143 15 005	700 83 336		71 7 833	400 44 473
Розділ № 2											
Установка флашшока											
24	КР1-4-2	0,3	6,8700	0,12	0,8244	126,18	104,02	464,55	7,48	51,39	280,50
25	КБ6-1-1	0,00875	2,06 173,3050	0,12	0,25 20,7966	126,18	31 2 624,11	139 11 940,71	7,48	15 1 296,32	84 7 124,69
26	КР20-15-10	0,008925	1,52 482,9608	0,12	0,18 55,5553	126,18	23 7 009,97	104 30 605,86	7,48	11 3 462,95	62 18 748,40
27	КБ8-2-1	0,025	4,13 3,0359	0,12	0,50 0,3643	126,18	63 45,97	273 214,38	7,48	31 22,71	167 125,96
28	КР20-12-1	0,125	0,08 94,0274	0,12	0,01 11,2833	126,18	1 1 423,73	6 8 648,17	7,48	1 703,32	3 4 342,87
			11,75		1,41		178	1 081		88	543
			19,54		2,35		296	1 603		146	859
	Разом по кошторису		1 061,34		121,27		15 301	84 939		7 979	45 332
Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
(15 301,00 + 84 939,00) * 0,007800											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності										
	(15 301,00 + 84 939,00) * 0,007800 * 0,220000										
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)										
	(15 301,00 + 84 939,00) * 0,003739										
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису										
	46 661										

Склав
інженер з проєктно-кошторисної роботи

Ірина СИНЮШНА

Перевірив

ФОП

Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Кегичівська селищна рада

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 1 182,61
загальноновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 1 182,61

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)	1 182,61	3,89	4 600
	Разом за видом будівництва	1 182,61		4 600
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат	1 182,61		4 600
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		4 600

Склав інженер з проєктно-кошторисної роботи

Ірина СИНЮГІНА

Перевірив ФОП

Інна ГРУЗІНА

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Кегичівська селищна рада

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	1 182,61
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	1 182,61
будівельні роботи	люд.год.	904,00
монтажні роботи	люд.год.	278,61
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	489 166

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)	1 182,61	7,65	9 047
	Разом за видом будівництва	1 182,61		9 047
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	1 182,61		9 047
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		9 047
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $489\,166 \cdot 0.15$	-		73 375
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $9\,047 \leq 73\,375$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		9 047

Склав інженер з проєктно-кошторисної роботи

Ірина СИНЮГІНА

Перевірив ФОП

Інна ГРУЗІНА

Будівництво: Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Кегичівська селищна рада
(назва організації, що затверджує)
селищний голова
Андрій ДОМІНКО
(посада, підпис (ініціали, прізвище))
" " 2024 р.

Замовник: Кегичівська селищна рада

Об'єкт: Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

ВІДОМІСТЬ ОБ'ЄМІВ РОБІТ

№ лк	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість
1	2	3	4
	02-001-001 - Будівельні роботи		
	Виготовлення та монтаж стендів		
1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	1т	2,578
		конструкцій	
2	Труба профільна розмір 60*60*2 (міра)	т	2,051
3	Кутики сталеві 40*40*2 (міра)	т	0,058
4	Труба сталева Ф40*2 (міра)	т	0,022
5	Сталь штабова 100х4 мм	т	0,303
6	Сталь штабова 100*100х10 мм	т	0,062
7	Сталь штабова 40х2 мм	т	0,081
8	Анкер 100*12	шт	160,0
9	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,578
10	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,567
11	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,567
12	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	16,0
13	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,02
		спланованої площі	
14	Улаштування фундаментів під стійки	100м3	0,1543
		бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	
15	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100 м3	0,1573
		бетону	
16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	1,6
17	Труби полівінілхлоридні діаметр 20 мм	м	161,6
18	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	1,6
19	Провід ВВГнг3 х1,5	м	164,8
20	Монтаж карнизного освітлення	100	1,6
		світлоточок	
21	Світильник І2 Вт	шт	160,0
22	Установлення табличок	100 шт	0,8
23	Табличка з нержавіючої сталі 50*5 "СЛАВА ГЕРОЯМ" індивідуального виготовлення	шт	80,0

	Установка флаштока		
24	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,3
25	Улаштування фундаментів під стійки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,00875
26	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100 м3	0,008925
27	Улаштування основи під фундаменти піщаної	бетону 1 м3 основи	0,025
28	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,125
29	Флашток вис. 7м з закладними деталями індивідуального виготовлення	шт	3,0

Склав: Інженер з проєктно-кошторисної роботи

Перевірив: ФОП Грузіна І.А.



Ірина СИНЮГІНА

Інна ГРУЗІНА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Кегичівська селищна рада
(назва організації, що затверджує)

Освітничий голова

Андрій ДОЛЕНКО

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення на металевих рамах для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Будівельні роботи			
	Виготовлення та монтаж стендів			
1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	т конструкцій	2,578	
2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	2,578	
3	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	56,7	
4	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	56,7	
5	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	ям	160	
6	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	м2 спланованої площі	20	
7	Улаштування фундаментів під стійки	м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	15,43	
8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3 бетону	15,73	
9	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	м труб	160	
10	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	м проводу	160	
11	Монтаж карнизного освітлення	світлоточок	160	
12	Установлення табличок	шт	80	
	Установка флагштока			
13	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	ям	3	
14	Улаштування фундаментів під стійки	м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,875	
15	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3 бетону	0,8925	
16	Улаштування основи під фундаменти піщаної	м3 основи	0,025	
17	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т		0,125	

Склав

інженер з проєктно-кошторисної роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ірина СИНЮГІНА

Перевірив

ФОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інна ГРУЗІНА



Завдання на проектування

«Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)»

Найменування	Дані замовника
1. Підстава для складання кошторисної документації	Договір на розробку кошторисної документації.
2. Джерело фінансування	Кошти НСЗУ
3. Стадійність проектування	Одно стадійне, робочий проект
4. Проектна організація	ФОП Грузіна Інна Анатоліївна
5. Склад вихідних документів виданих та узгоджених замовником	Дефектний акт. Лист замовлення
6. Вимоги до інвесторської кошторисної документації, що розроблятиметься	Враховувати витрати на: - середньомісячна заробітна плата на 1 робітника 13 707,89 грн. - технічний нагляд 1,5%; - Кошти на утримання служби Замовника 1% - СС-1 – незначні наслідки; - витрати пов'язані з проведенням експертизи; - - проектні роботи - адміністративні витрати; - - прибуток - інфляція -

Погоджено:

Інженер з проектно-кошторисної роботи

Головний інженер проекту



Ірина СИНЮГІНА.

Сергій ПЕРЕЛИГІН

Розрахунок класу наслідків (відповідальності)

" Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт) ".

При визначенні класу наслідків використовується - ДСТУ-8855:2019

Клас наслідків (відповідальності) визначається за шести ознаками:

1. кількість осіб, які постійно перебувають на об'єкті;
2. кількість осіб, періодично знаходяться на об'єкті;
3. кількість осіб, які перебувають поза об'єктом;
4. обсяг можливого економічного збитку;
5. втрата об'єктів культурної спадщини;
6. припинення функціонування комунікацій транспорту, зв'язку, енергетики, інших інженерних мереж.

1. Кількість людей, які постійно перебувають на об'єкті N_1 , становить 0 людей, що відповідає класу наслідків (відповідальності) СС1.

2. Кількість людей, що періодично знаходяться на об'єкті N_2 , складає $N_2=45$ людей,

що відповідає класу наслідків (відповідальності) СС1.

3. Кількість людей, які перебувають зовні об'єкта N_3 визначається за формулою: $N_3 = N_1 + N_2 = 0+45=45$ люд.

Кількість людей, які перебувають поза об'єктом, складає 45 чоловік, що відповідає класу наслідків (відповідальності) СС1.

4. Розрахунок економічного збитку від можливих наслідків при руйнуванні об'єкта визначається за формулою:

$$\Phi = c \sum_{i=1}^n P_i \left(1 - \frac{1}{2} T_{ef} \times K_{o,z} \right),$$

де Φ - прогнозовані втрати (тис. грн);

c - коефіцієнт, що враховує відносну частку основних фондів, повністю втрачаються під час аварії. $c = 0,45$;

P_i - вартість i -го виду основних фондів, які можуть бути втрачені, (тис. гривень)

$P_i = 623,092$ тис. грн;

T_{ef} - середнє значення встановленого терміну експлуатації основних фондів (років). $T_{ef} = 100$ років;

$K_{a,i}$ - коефіцієнт амортизаційних відрахувань i -го виду основних фондів. $K_{a,i} = 0,01$;

n - кількість видів основних фондів. $n = 1$.

$$\Phi = 0,45 \times 623,092 \times (1 - 0,5 \times 100 \times 0,01) = 140,196 \text{ тис. грн}$$

Розмір можливого економічного збитку в мінімальних заробітних платах
 $140,196 / 8,0 = 17,5$

м.р.з.п.

З огляду на розмір можливого економічного збитку, об'єкт відноситься до класу наслідків(відповідальності) СС1.

5. Об'єкт не розміщений в охоронній зоні об'єктів культурної спадщини і не є об'єктом культурної спадщини.

У разі аварії на об'єкті термін ліквідації аварії не перевищує 3-х днів.

6. " Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт) ", не впливає на функціонування об'єктів транспортної інфраструктури місцевого значення і відноситься до класу наслідків (відповідальності) СС1.

ВИСНОВОК:

Відповідно до ДСТУ-8855:2019 клас наслідків (відповідальності) об'єкта " Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт) ", за всіма наведеними розрахунками характеристик можливих наслідків відповідно до таблиці 1, відноситься до класу наслідків СС1.

Головний інженер проекту

Сергій ПЕРЕЛИГІН

Селищний голова

Антон ЛОЦЕНКО

